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Suszarka do włosów Dreame
Miracle

Cena 1 549,00 zł

Numer katalogowy 270513739

Kod producenta 060942

Kod EAN 6976233673882

Opis produktu

Suszarka do włosów Dreame Miracle

Nadaj swojej fryzurze objętości. Suszarka Dreame Miracle emituje aż 600 milionów ujemnych jonów platyny, które chronią
włosy i przyczyniają się do poprawy ich kondycji. Inteligentny system kontroli temperatury eliminuje ryzyko uszkodzenia
cieplnego, a wydajny silnik, osiągający 130 000 RPM, zapewnia skuteczne suszenie z prędkością powietrza 70m/s. Praktyczny
wyświetlacz LCD ułatwia obsługę i wyświetla wybrany tryb pracy – do Twojej dyspozycji będą aż 4 możliwości. Ergonomiczny
design urządzenia minimalizuje zmęczenie rąk. Do zestawu dołączono 5 magnetycznych dysz, które ułatwiają stylizację oraz
wkład z esencją zapachową, który pozwoli Ci doświadczyć aromaterapii.

Imponująca szybkość suszenia

Przekonaj się, że suszenie włosów nie musi być uciążliwą i długotrwałą czynnością. Suszarka Miracle wyróżnia się mocą
sięgającą 1600 W i wykorzystuje silnik bezszczotkowy, który pracuje z prędkością 130 000 RPM, generując strumień powietrza
osiągający 70m/s. Przewyższa on standardowe silniki, oferujące najczęściej około 110 000 RPM. W efekcie urządzenie pozwala
na wysuszenie średniej długości włosów już w 120 sekund. Z Dreame zyskasz więcej czasu na poranną kawę! Ponadto
innowacyjna konstrukcja turbiny wiatrowej przyczynia się do zmniejszenia wywieranego momentu obrotowego, co zapewnia
dłuższą żywotność wirnika.

Działanie jonów ujemnych

Suszarka Dreame Miracle generuje 600 000 000/cm³ jonów ujemnych, które pomagają zamknąć łuski włosów i zatrzymać
wilgoć, co jest szczególnie korzystne dla osób zmagających się z suchymi lub zniszczonymi włosami. Zastosowane rozwiązanie
redukuje także problem puszenia się włosów i zapewnia ochronę przed uszkodzeniami termicznymi, przywracając naturalny
blask i gładkość. Emisja jonów przyczynia się również do nawilżenia i odżywienia skóry głowy, co przekłada się na
przyśpieszenie wzrostu włosów i zapobiega łupieżowi.

4 tryby temperatury

Dostosuj działanie suszarki do swoich potrzeb. Dreame Miracle oferuje aż 4 tryby temperatury, w tym Cool, Hair Care, Quick
Dry i Gentle. Pierwszy z nich doskonale sprawdzi się podczas stylizacji włosów. Kolejny zapewnia optymalną dyfuzję i
wchłanianie olejków. Z kolei Quick Dry umożliwia szybkie suszenie mokrych włosów, a Gentle generuje na przemian ciepłe i
chłodne powietrze, chroniąc włosy.

W trosce o zdrowie włosów
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Dzięki wykorzystaniu ulepszonej technologii kontroli temperatury NTC suszarka Dreame Miracle precyzyjnie monitoruje
temperaturę wylotu powietrza, aby nie przekroczyło ono stałego poziomu 57°C, gwarantując bezpieczne i skuteczne suszenie.
Dodatkowo mikroprocesor, który pracuje z częstotliwością 500 razy na sekundę, dostosowuje poziom temperatury w czasie
rzeczywistym, zapewniając optymalne warunki dla włosów i skóry głowy. W efekcie nie musisz obawiać się uszkodzenia
włosów.

5 dysz w zestawie

Odkryj nowe możliwości stylizacji. W skład zestawu wchodzi aż 5 magnetycznych dysz, zaprojektowanych z myślą o
specyficznych potrzebach różnego rodzaju włosów. Dysza do stylizacji ułatwia układanie fryzur, podczas gdy dysza do
rozczesywania zapewnia idealnie gładkie pasma bez efektu puszenia. Wśród miłośników naturalnych loków sprawdzi się dysza
dyfuzora, która delikatnie podkreśla strukturę włosów, nie wywołując nadmiernego splotu. Dysza wygładzająca pomoże
wyeliminować problem elektryzujących się włosów i ułatwi ich układanie. Z kolei najnowsza dysza Essence równomiernie
rozprowadza produkty pielęgnacyjne, zwiększając efektywność ich działania. Gotowa, aby wejść w nową erę pielęgnacji?

Ekskluzywny rytuał suszenia włosów

Czerp więcej przyjemności podczas codziennej pielęgnacji włosów dzięki innowacyjnej funkcji aromaterapii. Suszarka Miracle
wykorzystuje zaawansowaną technologię Emotitech® wraz z systemem CLEARAIR, oferując zachwycające doznania
zapachowe. Do zestawu dołączono jeden wkład z esencją, który urzeka odprężającymi umysł i ciało nutami zapachowymi. Z
Dreame każde suszenie włosów zamieni się w ekskluzywny rytuał, który otuli Cię oazą aromatów!

Konstrukcja, która zachwyca

Uchwyt suszarki wykończony został wysokiej jakości materiałem, przypominającym naturalną skórę, co zwiększa walory
estetyczne urządzenia i pozytywnie wpływa na komfort użytkowania. Dzięki procesowi galwanizacji Dreame Miracle wyróżnia
się blaskiem i zachwyca swoim designem. Waga produktu wynosi zaledwie 550 g, dzięki czemu można swobodnie z niego
korzystać, nie nadwyrężając przy tym nadgarstka. Wygodę użytkowania dodatkowo zwiększa wyświetlacz LCD, który
informuje o aktualnym trybie działania. Ponadto generowany przez suszarkę hałas nie przekracza 76 dB – możesz więc
swobodnie suszyć włosy o dowolnej porze bez obaw o zakłócenie spokoju innych domowników.

W zestawie:

Suszarka do włosów Dreame Miracle
Dysza dyfuzora
Dysza do stylizacji
Dysza wygładzająca
Dysza Essence
Dysza do rozczesywania włosów
Wkład z esencją zapachową

Producent Dreame
Model Miracle
Typ silnika bezszczotkowy
Jonizacja tak
Tryby pracy 4
Kontrola temperatury tak
Przepływ powietrza 70m/s
Waga 550 g
Głośność 76 dB
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